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Projecao Atuarial - CATANDUVAS - PR (2015)

PATRIMONIO R$ 8.182.120,13
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS |PREVIDENCIARIAS] PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICI( (a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercicio anterior)+(c))

2015 R$ 2.178.597,31 R$ 1.262.732,38 R$ 915.864,92 R$ 9.097.985,05
2016 R$ 2.360.199,13 R$ 1.374.175,45 R$ 986.023,69 R$ 10.084.008,74
2017 R$ 2.548.716,98 R$ 1.477.538,58 R$ 1.071.178,41 R$ 11.155.187,15
2018 R$ 2.752.638,53 R$ 1.496.122,89 R$ 1.256.515,64 R$ 12.411.702,79
2019 R$ 2.949.869,83 R$ 1.582.846,20 R$ 1.367.023,64 R$ 13.778.726,42
2020 R$ 3.158.405,35 R$ 1.614.818,29 R$ 1.543.587,06 R$ 15.322.313,48
2021 R$ 3.357.466,11 R$ 1.719.431,65 R$ 1.638.034,46 R$ 16.960.347,94
2022 R$ 3.556.354,03 R$ 1.847.041,05 R$ 1.709.312,98 R$ 18.669.660,93
2023 R$ 3.767.189,23 R$ 1.919.650,15 R$ 1.847.539,09 R$ 20.517.200,02
2024 R$ 3.985.397,58 R$ 1.957.885,55 R$ 2.027.512,03 R$ 22.544.712,05
2025 R$ 4.195.537,83 R$ 2.074.141,50 R$ 2.121.396,33 R$ 24.666.108,38
2026 R$ 4.365.107,80 R$ 2.459.927,13 R$ 1.905.180,68 R$ 26.571.289,06
2027 R$ 4.561.301,33 R$ 2.622.612,29 R$ 1.938.689,04 R$ 28.509.978,09
2028 R$ 4.744.035,92 R$ 2.879.033,89 R$ 1.865.002,03 R$ 30.374.980,12
2029 R$ 4.930.690,99 R$ 3.087.856,07 R$ 1.842.834,92 R$ 32.217.815,04
2030 R$ 5.077.378,21 R$ 3.521.888,61 R$ 1.555.489,60 R$ 33.773.304,64
2031 R$ 5.256.570,50 R$ 3.699.133,83 R$ 1.557.436,67 R$ 35.330.741,31
2032 R$ 5.437.917,29 R$ 3.872.103,91 R$ 1.565.813,38 R$ 36.896.554,69
2033 R$ 5.615.799,68 R$ 3.989.493,92 R$ 1.626.305,77 R$ 38.522.860,46
2034 R$ 5.814.618,11 R$ 4.041.450,27 R$ 1.773.167,85 R$ 40.296.028,31
2035 R$ 6.008.973,74 R$ 4.127.309,86 R$ 1.881.663,88 R$ 42.177.692,19
2036 R$ 6.189.201,30 R$ 4.318.480,45 R$ 1.870.720,85 R$ 44.048.413,04
2037 R$ 6.372.808,08 R$ 4.452.136,24 R$ 1.920.671,83 R$ 45.969.084,88
2038 R$ 6.587.748,48 R$ 4.388.199,46 R$ 2.199.549,02 R$ 48.168.633,90
2039 R$ 6.801.400,50 R$ 4.370.418,15 R$ 2.430.982,35 R$ 50.599.616,25
2040 R$ 7.038.638,77 R$ 4.234.760,38 R$ 2.803.878,39 R$ 53.403.494,64
2041 R$ 7.276.972,12 R$ 4.161.807,39 R$ 3.115.164,73 R$ 56.518.659,37
2042 R$ 2.342.550,93 R$ 4.434.220,37 -R$ 2.091.669,44 R$ 54.426.989,93
2043 R$ 2.262.157,83 R$ 4.358.752,89 -R$ 2.096.595,05 R$ 52.330.394,88
2044 R$ 2.187.766,54 R$ 4.266.546,60 -R$ 2.078.780,06 R$ 50.251.614,82
2045 R$ 2.109.745,47 R$ 4.168.600,01 -R$ 2.058.854,54 R$ 48.192.760,28
2046 R$ 2.040.363,78 R$ 4.051.260,55 -R$ 2.010.896,78 R$ 46.181.863,50
2047 R$ 1.958.015,88 R$ 3.960.704,93 -R$ 2.002.689,04 R$ 44.179.174,46
2048 R$ 1.821.553,41 R$ 4.109.426,59 -R$ 2.287.873,18 R$ 41.891.301,28
2049 R$ 1.745.759,27 R$ 3.909.409,23 -R$ 2.163.649,96 R$ 39.727.651,32
2050 R$ 1.673.764,58 R$ 3.740.531,74 -R$ 2.066.767,16 R$ 37.660.884,16
2051 R$ 1.607.682,44 R$ 3.508.403,24 -R$ 1.900.720,80 R$ 35.760.163,37
2052 R$ 1.547.516,27 R$ 3.359.392,18 -R$ 1.811.875,90 R$ 33.948.287,46
2053 R$ 1.478.893,40 R$ 3.030.934,53 -R$ 1.552.041,12 R$ 32.396.246,34
2054 R$ 1.425.458,33 R$ 2.760.710,93 -R$ 1.335.252,60 R$ 31.060.993,74
2055 R$ 1.375.889,67 R$ 2.564.837,19 -R$ 1.188.947,53 R$ 29.872.046,21
2056 R$ 1.333.081,96 R$ 2.368.140,72 -R$ 1.035.058,76 R$ 28.836.987,45
2057 R$ 1.298.324,75 R$ 2.208.123,25 -R$ 909.798,50 R$ 27.927.188,95
2058 R$ 1.267.296,06 R$ 1.947.979,68 -R$ 680.683,63 R$ 27.246.505,32
2059 R$ 1.238.773,89 R$ 1.670.728,85 -R$ 431.954,96 R$ 26.814.550,36
2060 R$ 1.190.330,17 R$ 1.488.646,84 -R$ 298.316,67 R$ 26.516.233,69
2061 R$ 1.165.153,15 R$ 1.524.415,21 -R$ 359.262,06 R$ 26.156.971,63




2062 R$ 1.131.294,66 R$ 1.463.520,90 -R$ 332.226,23 R$ 25.824.745,39
2063 R$ 1.100.488,12 R$ 1.424.901,62 -R$ 324.413,51 R$ 25.500.331,89
2064 R$ 1.054.647,63 R$ 1.435.606,28 -R$ 380.958,65 R$ 25.119.373,24
2065 R$ 1.025.950,38 R$ 1.402.878,47 -R$ 376.928,10 R$ 24.742.445,15
2066 R$ 991.685,92 R$ 1.365.619,10 -R$ 373.933,19 R$ 24.368.511,96
2067 R$ 964.363,70 R$ 1.391.026,57 -R$ 426.662,87 R$ 23.941.849,09
2068 R$ 937.815,57 R$ 1.331.247,98 -R$ 393.432,41 R$ 23.548.416,68
2069 R$ 915.028,05 R$ 1.333.234,02 -R$ 418.205,96 R$ 23.130.210,71
2070 R$ 873.992,63 R$ 1.331.648,10 -R$ 457.655,47 R$ 22.672.555,25
2071 R$ 846.209,25 R$ 1.393.389,04 -R$ 547.179,79 R$ 22.125.375,45
2072 R$ 824.005,76 R$ 1.401.502,08 -R$ 577.496,32 R$ 21.547.879,14
2073 R$ 794.923,58 R$ 1.382.166,10 -R$ 587.242 53 R$ 20.960.636,61
2074 R$ 770.148,18 R$ 1.387.251,69 -R$ 617.103,51 R$ 20.343.533,10
2075 R$ 741.046,73 R$ 1.358.477,35 -R$ 617.430,62 R$ 19.726.102,48
2076 R$ 690.747,61 R$ 1.355.506,38 -R$ 664.758,77 R$ 19.061.343,71
2077 R$ 660.052,76 R$ 1.435.684,62 -R$ 775.631,86 R$ 18.285.711,85
2078 R$ 627.751,97 R$ 1.420.875,49 -R$ 793.123,52 R$ 17.492.588,32
2079 R$ 597.573,35 R$ 1.410.309,34 -R$ 812.736,00 R$ 16.679.852,33
2080 R$ 563.661,42 R$ 1.388.919,12 -R$ 825.257,70 R$ 15.854.594,63
2081 R$ 524.880,39 R$ 1.363.283,84 -R$ 838.403,45 R$ 15.016.191,18
2082 R$ 490.363,94 R$ 1.294.983,57 -R$ 804.619,63 R$ 14.211.571,54
2083 R$ 463.086,74 R$ 1.252.788,75 -R$ 789.702,01 R$ 13.421.869,53
2084 R$ 437.583,16 R$ 1.169.384,27 -R$ 731.801,11 R$ 12.690.068,42
2085 R$ 413.914,60 R$ 1.082.328,54 -R$ 668.413,94 R$ 12.021.654,49
2086 R$ 392.106,91 R$ 955.888,86 -R$ 563.781,95 R$ 11.457.872,54
2087 R$ 365.623,08 R$ 886.411,19 -R$ 520.788,11 R$ 10.937.084,42
2088 R$ 345.134,25 R$ 841.313,22 -R$ 496.178,97 R$ 10.440.905,45
2089 R$ 328.544,92 R$ 797.526,68 -R$ 468.981,77 R$ 9.971.923,69
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